

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Beyondand ApS**

**Flæsketorvet 68, 1**

**1711 København V**

**CVR-nr. 25712870**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 24. maj 2016

Dirigent

  
Linda Poulsen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Beyondand ApS  
Flæsketorvet 68, 1  
1711 København V  
CVR-nr.: 25712870

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Linda Poulsen

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lyngbyvej 14-16, 2 sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed indenfor salg, marketing, forretningsudvikling, ledelsesrådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -222.823 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 382.830 og en egenkapital på kr.146.760.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>102.535</b>	<b>437.232</b>
Personaleomkostninger	-325.360	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-222.825</b>	<b>437.232</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-222.823</b>	<b>437.232</b>
1 Skat af ordinært resultat	0	-117.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.823</b>	<b>319.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-222.823	319.583
	<b>-222.823</b>	<b>319.583</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.028
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	4.952	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	433.824
Andre tilgodehavende	1.497	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.449</b>	<b>485.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>376.381</b>	<b>5.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>382.830</b>	<b>491.189</b>
<b>Aktiver</b>	<b>382.830</b>	<b>491.189</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.760	319.583
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>2 Egenkapital</b>	<b>146.760</b>	<b>369.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	679
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.650
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	236.070	3.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>236.070</b>	<b>121.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>236.070</b>	<b>121.607</b>
<b>Passiver</b>	<b>382.830</b>	<b>491.189</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	3	
Nærtstående parter	4	

## Noter

### 1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	117.650
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	0	117.650

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
I alt	0	0
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0

Udskudt skat er ikke aktiveret.

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	319.583	0	369.583
Udloddet ordinært udbytte for 2015	0	0	0	0
Overført resultat	0	-222.823	0	-222.823
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>96.760</b>	<b>0</b>	<b>146.760</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LKP Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

### 4 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

LKP Holding ApS  
Kenny Drews Vej 59, 4. th.  
2450 København SV

#### Grundlag

Hovedanpartshaver

#### Øvrige nærtstående parter

Linda Poulsen  
Kenny Drews Vej 59, 4. th.  
2450 København SV

Direktør

#### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

LKP Holding ApS  
Kenny Drews Vej 59, 4. th.  
2450 København SV